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Nr 25.
Kungi. Maj:ts proposition till riksdagen angående fortsatt dispo

sition av visst äldre reservationsanslag; given Stock
holms slott den 18 december 1953.

Kungl. Maj :t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över handelsärenden för denna dag, föreslå riksdagen att 
bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departe
mentschefen hemställt.

GUSTAF ADOLF.
John Ericsson.

Utdrag av protokollet över handelsärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 
18 december 1953.

Närvarande:

Statsministern Erlander, ministern för utrikes ärendena Undén, statsråden 
Sköld, Zetterberg, Torsten Nilsson, Sträng, Ericsson, Andersson, 
Lingman, Norup, Hedlund, Persson, Hjälmar Nilson, Lindell, 
Nordenstam.

Efter gemensam beredning med chefen för finansdepartementet anmäler 
chefen för handelsdepartementet, statsrådet Ericsson, fråga angående fort
satt disposition av visst äldre reservationsanslag och anför därvid följande.

Till Bidrag till vatten- och avloppsledningar i Björk- 
landsområdet i Malå socken har riksdagen å riksstaten för bud
getåret 1948/49 under tionde huvudtiteln anvisat ett reservationsanslag av 
30 000 kronor. Björklandsområdet är ett bostadsområde med egnahem i 
närheten av Adakfältet i Malå socken, Västerbottens län, och bebos till stor 
del av personer sysselsatta i gruvdriften inom Adakfältet. Ifrågavarande 
anslag var avsett att täcka den del av kostnaden för vatten och avlopp inom 
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området, som icke kunde erhållas med stöd av gällande allmänna bestäm
melser om statsbidrag för dylika ändamål. Utförandet av denna vatten- och 
avloppsanläggning har av skilda anledningar kommit att länge uppskjutas.

Riksdagen har lämnat medgivande att anslaget må disponeras även un
der budgetåret 1952/53 (prop. nr 36/1952; r. skr. nr 120/1952) och bud
getåret 1953/54 (prop. nr 22/1953; r. skr. nr 94/1953).

Kommerskollegium (skr. 24/10 1953) upplyser, att plan jämte kostnads
beräkning för en mindre omfattande vatten- och avloppsanläggning än som 
tidigare projekterats nu framlagts. Björklands vatten- och avloppsförening 
u. p. a. torde år 1954 erhålla statsbidrag till kostnaden härför. Trots reduk
tionen av anläggningen beräknas kostnaden bli väsentligt högre än enligt det 
ursprungliga projektet. Hela kostnaden kan därför ej täckas av det vänta
de statsbidraget och förevarande anslag. Det resterande beloppet kommer 
att bestridas av kommunen och berörda fastighetsägare. Anläggningsarbetet 
synes kunna igångsättas under år 1954 men sannolikt ej före budgetårsskif
tet. Med anledning härav hemställer kollegium, att åtgärd måtte vidtagas 
för att reservationsanslaget må kunna disponeras även under budgetåret 
1954/55.

Departementschef en.
Under år 1954 beräknas statsbidrag till kostnaden för ifrågavarande vat

ten- och avloppsanläggning bli beviljat samt byggnadsarbetet kunna igång
sättas. Då det emellertid är ovisst huruvida detta kan ske under inneva
rande budgetår, bör möjlighet finnas att disponera anslaget även under näs
ta budgetår. Jag hemställer därför, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen 
medgiva

att det å riksstaten för budgetåret 1948/49 anvisade re
servationsanslaget till Bidrag till vatten- och avloppsled
ningar i Björklandsområdet i Malå socken må disponeras 
jämväl under budgetåret 1954/55.

Vad departementschefen sålunda med instämmande 
av statsrådets övriga ledamöter hemställt behagar Hans 
Maj :t Konungen bifalla samt förordnar, att proposition 
av den lydelse bilaga till detta protokoll utvisar skall 
avlåtas till riksdagen.

Kungl. Maj:ts proposition nr 25.

Ur protokollet: 
G. Ljungar.
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